第1号様式(第2条関係)

年　　月　　日

　　山梨県知事　　　　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
生年月日
電話番号
法人にあつては、事務所の所在地、
名称、電話番号及び代表者の氏名

興行場経営許可申請書

　　次のとおり興行場を経営したいので、興行場法第2条第1項の規定により申請します。

　1　興行場の名称
　2　興行場の所在地
　3　興行場の種別
　4　興行場の構造設備の概要
[bookmark: _GoBack]　5　入場者定員
　6　臨時興行場又は仮設興行場にあつては、存続期間
　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
　　　　　　　年　　　月　　　日まで

　注1　興行場の構造設備の概要には構造設備を明らかにした図面を添付すること。
　　2　法人にあつては、定款又は寄附行為の写しを添付すること。